
ZARZĄDZENIE Nr 150/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 03.09.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

przeprowadzonych w dniu 25 sierpnia 2024 r. w sołectwach Mniów I i Mniów II 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku § 34 Statutu Sołectwa Mniów I stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 37/VI/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 17 lipca 2024 roku w sprawie 

nadania statutu sołectwa Mniów I oraz § 34 Statutu Sołectwa Mniów II stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 38/VI/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 17 lipca 2024 roku w sprawie nadania 

statutu sołectwa Mniów II – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki wyborów sołtysów i członków rad sołeckich przeprowadzone w dniu  

25 sierpnia 2024 r. w sołectwach Mniów I i Mniów II. 

 

§ 2 

Sołtys sołectwa: 

1. Mniów I: 

1) Zbigniew Tarka. 

2. Mniów II: 

1) Dariusz Bugajski. 

§ 3 

Członkowie rady sołeckiej sołectwa: 

1. Mniów I: 

1) Małgorzata Kaniewska, 

2) Bogusław Królik, 

3) Maciej Stryjecki. 

2. Mniów II: 

1) Karol Abramowicz, 

2) Krzysztof Kondracki, 

3) Bogdan Rejman. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


